
令和6年 (2024年 )3月吉日

関係各位

一般社団法人滋賀県卓球協会

会長 横江 政則

一般社団法人滋賀県卓球協会ホームページのバナー広告掲載のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は一般社団法人滋賀県卓球協会の活動につきまして、ご理解とご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

さて、この度一般社団法人滋賀県卓球協会の新たな財源確保により、本県卓球界の発展

と大会設備・備品の充実、および選手の育成支援等を行うため、当ホームページの広告協

賛を募集する運びとなりました。

つきましては、ホームページのTOP画面の左側にあります「 Informat i on」にバナー広

告募集についてご案内していますので、ご確認いただきご協力賜りますようお願いいたし

ます。


